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Republika e KosovEs
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE bazE tE nenit 13, 17 pika k dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040, p€r VetEqeverisje Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republik€s s€ Kosov6s, nr. 2812008), nenit I paragrafi 2, neni 29 paragrafi I
n€nparagrafi I .3 te Rregullores Komunale nr. 001-01 I -201 dat€ 03.01 .2024 plr Kushtet, Kriteret
dhe Procedurat e Ndarjes s€ Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, neni 5l te Statutit te
Komun6s s€ Prizrenit nr. 01/01l-5643 tE dat6s 15.10.2008, pas k€rkes€s sd Drejtoris€ se Pun6s
dhe Mir€qenies Sociale, kryetari i KomunEs, merr k€t6:

VENDIM
P€r lejimin e mjeteve

Miratohet kErkesa e Drejtoris€ s€ Punes dhe MirEqenies Sociale, p€r lejimin e mjeteve
financiare p6r subvencionimin (pages6n) e shpenzimeve tE sistemimit dhe banimit
(strehimit) tE Zejnep Lubovci, me familje, nga Prizreni, si shfrytEzues iobjektit, pron6
komunale (ish- Internati) dhe nga i cili €sht6 kErkuar q€ t€ liroj6 pjesdn komunale t€
cil6n e ka shfrytdzuar deri mE tani, kEshtu q6, p€r k€t6 qdllim dhe nE emer tE sigurimit
tE strehimit t€ p€rkohsh6m (banimit), lejohen mjetet financiare n€ shum€n 250.00 €
(dyqind e pes€dhjetE euro) p€r muaj n€ kohezgjade p6r nje 1 (viQ.

2. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ pik€n 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti
i Komun€s-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve te ZyrEs sE Kryetarit tE

Komun6s.

3. Obligohet Drejtoria e PunEs dhe Mir6qenies Sociale dhe Drejtoria p€r Ekonomi dhe
Financa p€r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij

Kryetari iKomunEs

Shaqir Totaj

- Drejtoris€ s€ PunEs dhe Mir6qenies Sociale,
- Drejtoris€ s€ Ekonomis6 dhe Financave,
- Te lartcekur€s,
- Arkiv€s sE Kryetarit.


